
 

 
Знам`янська міська рада Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 

 

Рішення 
 

від    15    січня    2016 р.                                           № 3 
 

м. Знам`янка 
 

Про організацію харчування учнів 

пільгових категорій загальноосвітніх 

навчальних закладів міста 

 

 

 З метою забезпечення виконання ст. 6 Закону України «Про охорону дитинства», 

частини першої статті 25 Закону України «Про освіту», ст. 40  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити із 18 січня 2016 року грошову норму харчування дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, дітей із малозабезпечених сімей у розмірі, 

що становить у середньому 7,00 грн. в день на одну дитину. 

2. Відділу освіти (начальник Л.Грекова) з 18 січня 2016 року організувати з 

харчування дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей із 

малозабезпечених сімей загальноосвітніх навчальних закладів міста. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського 

голови  В. Загородню. 

 

 

 

 

 

Міський голова    С. Філіпенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


